
www.retech.com

Č
IS

T
IC

Í 
A

 O
D

M
A

Š
Ť

O
V

A
C

Í 
P

R
O

D
U

K
T

Y

Brake Cleaner 500
Čistič brzd a strojních součástí.

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo

Brake Cleaner 500 RBCL Sprej 500 ml R 34216

Vlastnosti: Výhody:
• Dokonalý účinek na různé typy mastnot
• Vysoký aplikační tlak

•  Multifunkčnost využití
•  Znásobení účinku čištění

Aplikace:

BRAKE CLEANER 500 je dokonalý multifunkční čistič. Je určen především pro čištění všech typů 
automobilových brzd, spojek ale i strojních součástí a jejich sestav. Zasychá rychle a beze zbytku. 
Nepoškozuje gumu, nylon a běžné plasty.

UPOZORNĚNÍ: Před použitím doporučujeme vyzkoušet odolnost pryžových a plastových častí!



www.retech.com

Č
IS

T
IC

Í 
A

 O
D

M
A

Š
Ť

O
V

A
C

Í 
P

R
O

D
U

K
T

Y

Zdraví a bezpečnost:

Zdravotní a bezpečnostní informace jsou k dispozici v bezpečnostním listu a na etiketě.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Návod na použití:

1.  Před aplikací nádobu s produktem důkladně protřepejte.

2. BRAKE CLEANER 500 aplikujte v dostatečném množství na čištěné místo a nechte odpařit, popří-
padě setřete čistým hadrem nebo papírovým ubrouskem. 

3. Při velkém znečištění postup podle potřeby opakujte. 

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!

Skladování:

Skladovat na suchém místě při teplotě +5 °C až +25 °C. Chránit před přímým slunečním svitem  
a mrazem.


